eurq“sﬁstem§

Motorgerite

Ersatzteilliste fur E450
Balkenmaher
Doppelmesser-Mahsystem

it

MADE IN ITALY
[ — |



Zl

|
l

NN

A

— ;
l]£1
1

qalJjueusbuimyds)addo(

DX 0J'n HQWD Y|uydajyg}
‘n-plauyas Jajejadsuu

T €l 8 izl G 6
| e )
T &
= UeE\J hi v
]
- BE 6F v
7 : 9F LE  LE SE |Lf % 49
Loz we ez e g L i —1)
N7 7
R v \ “ AN i
oy —EL | B s T oto T 59
: gt
- 77— © @w o V=¥ HIUYS L 95
67 [® Q| BE 6E BB —0¢
’ Bl B ?
% 7 _ = ES - ﬂur|_m
| ] =1 43
% % 8S €9 e A
L —F Z
om = g kg
or — [
s —H | B mm\P
1S |mu
76 —L g-g +Huyas g
= | O 850¢ eccso) uojps:
5% e 0SSW SwaysAsoun3 ue QS LEL 1S3 sl aszas
G 3



00€0 595 6€E

DX 0J°'n HQup Hluysajyg}

Vi 9s mn_wcumlLLOCLuw‘
i ZL6 NIQ 9LX9W agneJyssJapuljhz 0ELO L9S 8€
z aj4e1d4l=p 086l E9€E LE
! S4yaed Z4NYIS1343|M 0ZBE L9E 9E
| SMUI) Z4NY2S1a3IIM OLBE L9E SE
l asyang 0E0E %ZE wE
L asyangzueys|g 0%79% %ZE EE
I X9 D4S |H 18dd|udsjwyds 0L00 LSS 143
1 0LXBW agneJyasjuessysras 0LLZ 095 LE
z SYZ 5029 Jabeyabnyuany 08%0 065 0€
! AlZ 5029 BujssoyiN 008l 995 62
! EXZSI Bujuzueysig solIN 0091 995 8z
z ZL% NI ZXZS BujusBundays|s 0ZED 095 Lz
Z €6 NIQ ZLW Jajjnwjueysyoasg 0%%0 LES 99 1 abujmyss 0ZE0 SLZ 92
z ZLWNS aglayasjueyslads 0LZO 95 S9 4d@|juow abuimyas O%EOD SLZ |6E-S
l £E6 NIQ 09XZLW 3gneJyasjuessyras 060E 095 %9
L LE6 NIQ SSXZLW 3agneJyisjueysysss 0L60 095 €9 ! LL¥ NIQ ZXSZ BujusBunaayi|s 0ELO 995 4z
v E6 NIQ 8W Jaj4nwjueysysasg 0Z%0 59§ Z9 l 886 NIQ ZXSEXSZ SS 3q|ay>sz4n4s Jabaasg 0EEL SSS €2
Z BWMS 3giayssjueyJdaads 0SZ0 595 19 1 SHZ ¥0ZZ VNY 3]10JUBAINY OOLE 06S zz
z €09 NIQ 9LX8W 3gneJysspunJysel 0LLO 65S 09 L Bujuzueysig OLLE LSE ¥4
L FIZXO0LW 3QNEJYISHUISUBSU|T 0ESZ EZE 65 l u=z)og 008S EZE 0z
l aqjayss OLLO L9E 8% 1 2q|ayssiaqdny| 06%0 LEE 6L
L agneyz4nyss 0ES0 9LZ LS z 0EXZLW agneJyssJspuos 0LBZ €ZE 8L
z 0LWMS sg|aydsjueulads 09Z0 S95 95 I ZL6 NIQ 91LXBW agneJyssJapu|ihz 00EOD L39S L
z £E6 NIQ 8LX0LW 3gNRJYISJURHSYIBS 009Z 095 1 ! 96L9 NIQ 8 aqlaydsuueds 0L80O SSS 9l
Z 1B3UIM oLsL L8z Vi l asinysbuniddny 0E%L %ZE Sl
L ule ysuass|ny 00ES %ZE | €5 1 S'9ZX0EXSZ Al Bujauauy 00ZZ 065 71
z usjdoyszinyas 0E%0 ZES zZs 1 CIENY 0L8S 00E £l
z LL¥ NIQ ZXSZ Bujusbunasys|s 0ELO 995 (A z 1X9 D4S H 13ddiuJda|uyss 0L00 LSS ZL
! SHZ 0Z0E MH- 3s|nyiapeN 0%%L 065 b
z LE6 NI OLXBW 3qneJyIsjueysyiss 0EEOD 095 0S z SYZ 5029 Jabeyabnyuayy 08%0 065 0L
Z s4s|37 069% %9E 6% L ZL% NIQ ZXZS BujusBundsyois 0ZEO 995 6
z 8WMS aq|ayssjuryilads 0SZ0 S9S 8% L JadugyJuaben 00ED LBZ 8
74 €6 NIG 8BW Jajjnwjuessyosas 0Z%0 LES LY 4Jd3jjuow gaji}1aquny OLLO 69Z |[%Z-¢
b asyonqzueysiq 0%9% %ZE 9%
z SHZ S0Z9 Jabeyjabnsjuayy 08%0 06S S% Y OLWA JejynwsBunJyayals 0650 LES 9
L AVZ 5029 BujusoyN 008L 995 74 Y SEXOLW agneJyasjuessylras 0S9Z 095 S
L EXZSI Bujuzueys|g-sojN 009l 995 £y i 0EX0L as|nyuueds 0SLO OLS 4
z Z8% NIQ Zxzs BujusBunyayds 0ZEO 995 A Y OLWNS aglaydsjueydyads 09Z0 595 £
L 4ssjamyssab sbujmyos 00EO SLZ LY i SZXOLIW agneJyasjueysyiss 0E9Z 095 z
4J3)juow abumyos OLED SLZ |0S-L% l a}4e)dpunuip 0Z%Z L8Z 1
3248 NIg/WdJoN Bunuyalszag "I N-'4dy  |'sod M24g N|g/WdoN Bunuyniszag ‘d N='4dY  [|'SOc¢
o B8-889€ (ccezo) uosere:
> o Z m m Ommz WEU+W\AWOL3M ue Oom—.ﬁm_‘ Z w \e43d3UU3 95751
3 m 6Z BSSRJYS JaUIR)
S o galdjueusbuimyssiaddoq

‘N-playyas Jejejadsuu’




03,06.03

2—f — 1

A

JAVAVAVA!

©0o [oof oo 00 0o oo oo |oo[ oo onoonolnaono ©ob oo oo oo oo oo

oo ©0 oo o]

[e]

a =1

I\

o]

b0 €5 A4y 35

o ] B dd

2— g1 1

(o] o

37 36 38 39

1

1—a pRp 8

M

24 10 1
7 Ccen)

l:lno oln ©©® 00 Wo Do olo °o o olo ooaoooouono an oo nln OO0 ©o 8o OO DO OO0 n]

S— —1-28
. : 7o o] [ - :
26—0 © o 21
of e of Jo M— L o 5 o : of e
| o [¢] 0o [eNe) o o o
I
V 14 U 16\1] 250 O—24
o o). ) 23 o
5— 2 H 30
17 18 g/ ° \ 19 I F—3
D 0
20 1750
Ennepetaler Schneld-u, Artikel-Nr.| L&nge Artikel-Nr.| Linge
Hahtechnik GmbH u.Co K Doppelmesser-Mahbalken
K8lner Strasse 29 E S M DsC 122 1040 N7 cm
D-58256 Ennepetal 122 1060 137 cm
Teletox 03333) 5685-88 122 1080|158 cm
Pos JArtikel-Nr Bezeichnung Pos|Artikel-Nn Bezelchnung Pos|Artikel-Nr] Bezelchnung
151267 0040 Messerfiihrungsarm 47 247 3090| Messerkopf ;Untermesser
248 6040 Obermesser 117 cm inkl. Pos.17 u. 18 .| Ersatz dazu: Pos. 35-40
248 6060 | Obermesser 137 cm 161324 1330 Mitnehmerhiilse . .
2486080 Obermesser 158 cm Pos. 16 als VerschleiBteil | 43 345 1970| Grasverteiler
bestehend aus: Pos.1-10 zu Pos. 15 LIy 562 0410| Ripp-Schraube M8x12
171537 0610 Sicherungsmufter YM8
11544 0111| Senkniet 5x12 18| 560 2210 | Sechskantschraube M8x20
2|544 0171| Senkniet 5x20
191335 2730 Halter
20| 559 0050 Flachrundschraube M8x27
5(344 1331| Messerklinge 21537 0420 Sechskantmutter M8
6344 1321 Doppelklinge 22{365 02501 Biigel
7|344 1311| Doppelklinge 231330 1160 Federplatte
8267 0630| Zapfentrager 241561 0510 Zylinderschraube M10x20
2515610280 Zylinderschraube M8x22
10353 6040 | Messerriicken 117 cm 261565 0250 Sperrkantscheibe SKM8
3536060 | Messerriicken 137 cm 27(332 3910 Reibeplatte
353 6080 | Messerriicken 158 cm 28)|238 2100 | Messerauflage
30(341 1610 Gleitkufe
2651040 Untermesser 117 cm 31(560 2230| Sechskantschraube M8x25
2651060 Untermesser 137 cm
2651080 Untermesser 158 cm 33| 247 3070 | Messerkopf ;0bermesser
best. aus:Pos.1-7,10-12 Ersatz dazu: Pos.34-40
341562 0640 | Gewindestift M8x8
111267 9311{ Messerklinge 35/323 0950 | Gelenkbolzen
121332 0340 | Fiihrungsleiste 36367 2360 Dichtring )
37| 566 0280 Sicherungsring Unfallsicherung
14)302 6040 Balkenriicken 117 cm 3815210080 Gelenklager 925 0110| PVC-Schutzleiste 117 cm
302 6060 | Balkenriicken 137 cm 391599 0310 | Verschlussdeckel 925 0140] PVC-Schutzleiste 137 cm
302 6080 | Balkenriicken 158 cm L0[557 0010 | Schmiernippel H1 /6x1 925 0170} PVC-Schutzleiste 158 cm




